dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

73/10-17

74/10-17

75/10-17

76/10-17

77/10-17

78/10-17

79/10-17

80/10-17

81/10-17

82/10-17

83/10-17

84/10-17

85/10-17

86/10-17

87/10-17

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

M MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

M MacbkoB C.A.

M MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

MM Macbkos C.A.

M MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

NN Macbkos C.A.

M MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

CBepeHun

MacbkoB Cepreint AHaTO/IbEBUY

002661

03.01.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

01.10.2017

01.10.2017

01.10.2017

01.10.2017

01.10.2017

01.10.2017

01.10.2017

01.10.2017

01.10.2017

01.10.2017

02.10.2017

18.10.2017

19.10.2017

19.10.2017

23.10.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

aBToMObOUIIb

aBTomMobub

aBToMObUIb

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTomMobub

aBToMobuIb

aBTomMobuIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

OOM C 3eMeJiIbHbIM Y4aCTKOM

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA



88/10-17

89/10-17

90/10-17

91/11-17

92/11-17

93/11-17

94/11-17

95/11-17

96/11-17

97/11-17

98/11-17

99/11-17

100/11-17

101/11-17

102/11-17

103/11-17

104/12-17

105/12-17

106/12-17

107/12-17

108/12-17

MM MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

M MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

MM Macbkos C.A.

M MacbkoB C.A.

M MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

MM Macbkos C.A.

M MacbkoB C.A.

M MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

M MacbkoB C.A.

M MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

M MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

23.10.2017

27.10.2017

27.10.2017

02.11.2017

07.11.2017

07.11.2017

07.11.2017

13.11.2017

14.11.2017

20.11.2017

20.11.2017

24.11.2017

27.11.2017

27.11.2017

29.11.2017

30.11.2017

05.12.2017

05.12.2017

08.12.2017

08.12.2017

08.12.2017

OOM C 3eMeJlbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

OOM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTUpa

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWUIIb

KBapTUpa

KBapTUpa

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

aBTomMobuIb

KBapTupa

KBapTupa

OOM C 3eéMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

OOM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

HeXunnoe nomMmewieHmne

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4



