Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Маськов Сергей Анатольевич 002661			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
73/10-17	ИП Маськов С.А.	01.10.2017	автомобиль	Рыночная	
74/10-17	ИП Маськов С.А.	01.10.2017	автомобиль	Рыночная	
75/10-17	ИП Маськов С.А.	01.10.2017	автомобиль	Рыночная	
76/10-17	ИП Маськов С.А.	01.10.2017	автомобиль	Рыночная	
77/10-17	ИП Маськов С.А.	01.10.2017	автомобиль	Рыночная	
78/10-17	ИП Маськов С.А.	01.10.2017	автомобиль	Рыночная	
79/10-17	ИП Маськов С.А.	01.10.2017	автомобиль	Рыночная	
80/10-17	ИП Маськов С.А.	01.10.2017	автомобиль	Рыночная	
81/10-17	ИП Маськов С.А.	01.10.2017	автомобиль	Рыночная	
82/10-17	ИП Маськов С.А.	01.10.2017	автомобиль	Рыночная	
83/10-17	ИП Маськов С.А.	02.10.2017	квартира	Рыночная	
84/10-17	ИП Маськов С.А.	18.10.2017	квартира	Рыночная	
85/10-17	ИП Маськов С.А.	19.10.2017	квартира	Рыночная	
86/10-17	ИП Маськов С.А.	19.10.2017	дом с земельным участком	Рыночная	
87/10-17	ИП Маськов С.А.	23.10.2017	дом с земельным участком	Рыночная	

88/10-17	ИП Маськов С.А.	23.10.2017	дом с земельным участком	Рыночная
89/10-17	ИП Маськов С.А.	27.10.2017	квартира	Рыночная
90/10-17	ИП Маськов С.А.	27.10.2017	дом с земельным участком	Рыночная
91/11-17	ИП Маськов С.А.	02.11.2017	квартира	Рыночная
92/11-17	ИП Маськов С.А.	07.11.2017	автомобиль	Рыночная
93/11-17	ИП Маськов С.А.	07.11.2017	автомобиль	Рыночная
94/11-17	ИП Маськов С.А.	07.11.2017	квартира	Рыночная
95/11-17	ИП Маськов С.А.	13.11.2017	квартира	Рыночная
96/11-17	ИП Маськов С.А.	14.11.2017	дом с земельным участком	Рыночная
97/11-17	ИП Маськов С.А.	20.11.2017	квартира	Рыночная
98/11-17	ИП Маськов С.А.	20.11.2017	квартира	Рыночная
99/11-17	ИП Маськов С.А.	24.11.2017	автомобиль	Рыночная
100/11-17	ИП Маськов С.А.	27.11.2017	квартира	Рыночная
101/11-17	ИП Маськов С.А.	27.11.2017	квартира	Рыночная
102/11-17	ИП Маськов С.А.	29.11.2017	дом с земельным участком	Рыночная
103/11-17	ИП Маськов С.А.	30.11.2017	квартира	Рыночная
104/12-17	ИП Маськов С.А.	05.12.2017	квартира	Рыночная
105/12-17	ИП Маськов С.А.	05.12.2017	дом с земельным участком	Рыночная
106/12-17	ИП Маськов С.А.	08.12.2017	нежилое помещение	Рыночная
107/12-17	ИП Маськов С.А.	08.12.2017	дом с земельным участком	Рыночная
108/12-17	ИП Маськов С.А.	08.12.2017	квартира	Рыночная